



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«27» марта 2017 года

№ 4

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления
финансового контроля Омской области от 26 октября 2016 года № 22

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» к приказу Главного управления финансового контроля Омской области от 26 октября 2016 года № 22 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт ведомственной целевой программы»:

- цифры «161 444 243,71» заменить цифрами «162 562 926,71»;
- цифры «26 892 069,57» заменить цифрами «28 010 752,57».

2. В разделе 7 «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «161 444 243,71» заменить цифрами «162 562 926,71»;
- в абзаце втором цифры «26 892 069,57» заменить цифрами «28 010 752,57».

3. В таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» в рамках подпрограммы «Управление общественными финансами в Омской области» государственной программы Омской области «Управление общественными финансами и имуществом в Омской области»:

- в графе 8 цифры «161 444 243,71» заменить цифрами «162 562 926,71»;
- в графе 9 цифры «26 892 069,57» заменить цифрами «28 010 752,57».

Первый заместитель начальника
Главного управления

Д.В. Топчиев